

Editörün Kaleminden

Değerli Meslektaşlarım,

Gecikmeli olarak çıkardığımız son iki sayıdan sonra aradaki farkı kapatmayı ve 2009'dan itibaren dergiyi düzenli olarak çıkarmayı hedeflediğimizi belirtmiştik. Şimdi 2007-2., 2008-1. sayıları ve çok yakında çıkaracağımız 2008-2. sayısı ile bu hedefimizi yakalayabileceğiz. Bu sayıların hazırlanmasında emeği geçen editör yardımcısı arkadaşlarıma, yazıları büyük bir titizlikle okuyarak hızla değerlendiren ve yazıların daha nitelikli hale gelmesini sağlayan tüm "Danışma Kurulu" üyelerimize teşekkürlerimi sunuyorum. Ayrıca yazar, danışman ve editör kurulu arasında bağlantıyı sağlayan ve yazıların Türkçe editörlüğünü yapan Sayın, Ali Cangül'e ve yazıları "daha rahat nasıl okunur ve anlaşılır" düşüncesi ve gayretiyle baskıya hazırlayan Sayın, Selin Canaran Demir'e çok teşekkür ediyorum.

Bu sayıda, "Özgün Yazı" başlığında, doğuda çok yaygın olarak kullanılan ve batıda da kullanımı giderek artan "Tamamlayıcı ve Alternatif Tıp ile Hemşirelik" konusunu irdeleyen bir yazıya yer verdik. "Klinik Yazı" bölümünde "Kadınlarda Histerektomi Sonrası Cinsel Fonksiyon" bozukluklarını ve bu konuda yapılmış araştırma yazılarını inceleyen bir yazıyı ele aldık. "Sürekli Eğitim" bölümünde ise "Acil Sevislerde Triyaj Uygulaması" konusunu vaka örnekleri ile irdeleyen; "Kapak Yazısı" bölümünde ise diyabetli hastaların tedavisinde önemli bir yer tutan insülin uygulamalarının iyileştirilmesine yönelik güncel ve çok öz bilgileri kapsayan bir yazıya yer verdik. Araştırma yazısı olarak "Üniversite Öğrenimlerini Sürdüren Hemşirelik Bölümü Öğrencilerinin Problem Çözme Becerileri ve İç-Dış Kontrol Odağı Algısı" konulu bir yazıyı verdik. Kanıt dayalı uygulamalar bölümünde ise klinikte çok tartışılan "Cerrahi bölge hazırlığı ne zaman ve nasıl yapılmalıdır?" sorusuna ışık tutacak "Cerrahi Bölge Enfeksiyonlarını Azaltma Amaçlı Preoperatif Tüy Temizleme Uygulaması" konusunu sunduk. "EKG" köşesinde her sayımızda olduğu gibi 12 derivasyonlu bir EKG örneği olan olguyu sizlerle paylaştık.

Bundan sonra dergimizin daha düzenli olarak yayımlanabilmesi için öncelikle daha fazla yazı göndermenizi bekliyor, hepinize esenlikler diliyorum.

Sevgi ve Saygılarımla,
Yard. Doç. Dr. Emine Türkmen